



جشن خودکفایی سه هزار مددجوی کمیته امداد
هرمزگان برپا شد



تفاهم نامه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای
احداث مجتمع های آموزشی در هرمزگان امضا شد

خانواده رضا زارعی شهید مدافع حرم، مدال «قهرمان شهید» دریافت کرد

۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:
«شهید سیدحسن نصرالله» الهام بخش
مقاومت در جهان است

۲

نقش جوانان در تصمیم گیری های کلان اجتماعی

۳

هزار و ۳۰۰ هکتار از تولیدات باغی هرمزگان اصلاح و نوسازی شد

۳

حضور منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در نمایشگاه اوراسیا؛
گامی برای جذب بیشتر
سرمایه گذاری

۴



هرمزگان؛ پیشتاز معماری مدارس در همایش بین المللی

نشست خبری اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد:

گزارش عملکرد یکساله اتاق بازرگانی هرمزگان

گیاه شورپسند نیز برای تامین علوفه استان وارد و معرفی شده که قابل پرورش با آبهای نا متعارف و شور است و در حال حاضر به عنوان پایلوت در شمال و غرب استان کشت شده است. ترابی همچنین از رونمایی اطلس کشاورزی هرمزگان در اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: این اطلس با بهره گیری از هوش مصنوعی طراحی شده و اطلاعات محصولات کشاورزی استان را به طور کامل ارائه می دهد هر بازرگان در هر نقطه از دنیا می تواند به این اطلاعات دسترسی داشته باشد و فرآیند فروش جهانی محصولات تسهیل خواهد شد. مرتضی کناری زاده، رییس مرکز دوری اتاق بازرگانی هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به نقش اتاق به عنوان بازوی مشورتی دولت، اظهار داشت: اتاق بازرگانی لایحه و طرح های اقتصادی را در کمیسیون های تخصصی، به ویژه کمیسیون حقوقی، بررسی می کند از جمله موضوعات مهمی که اخیراً بررسی شده، اصلاح برخی مواد قانون اتاق بازرگانی و قانون احکام دائمی بودجه کل کشور است. وی با تأکید بر اهمیت ماده ۳۰ قانون بهبود محیط کسب و کار گفت: طبق این ماده، هرگونه بخشنامه و دستورالعملی که بر فعالیت های اقتصادی تأثیر می گذارد، باید پیش از اجرا در سامانه مقررات تجاری منتشر شود در صورت عدم انتشار، اجرای آن بخشنامه غیرقانونی خواهد بود. وی در پایان از انتشار کتاب «مجموعه آرای نظری در حوزه دوری» خبر داد و افزود: این کتاب با حمایت ریاست اتاق بازرگانی منتشر شده و به علاقه مندان و فعالان حوزه دوری کمک می کند تا با ظرفیت های قانونی موجود آشنا شوند.



پروزی، حضور در نمایشگاه های تخصصی حوزه گردشگری و کشاورزی و فعال سازی بخش پژوهش اتاق هرمزگان به صورت رسمی، ساخت ۱۵ تا ۱۷ مدرسه به صورت سالانه، ساخت همراه سرای بیمارستان شهید محمدی با هزینه ۳۰ میلیارد تومان در قالب مسئولیت های اجتماعی را از دیگر فعالیت های اتاق استان در سال جاری عنوان کرد. مشاور اتاق بازرگانی در امر کشاورزی و زیربنایی نیز در این نشست گفت: در بررسی اولویت بندی های صورت گرفته در حوزه کشاورزی دو معضل بزرگ آب و انرژی مشهود است. مهدی ترابی افزود: در راستای افزایش کیفیت بهتر و دقیق تر محصولات کشاورزی از فناوری های نوین در حال استفاده هستیم که در این راستا اتاق بازرگانی برنامه هایی برای انتقال فناوری در حوزه های کشاورزی و هوشمند سازی این بخش اجرا کرده و نخستین مزرعه پرورش میگوی هوشمند در سیریک راه اندازی شده است و باغ نخیلات در غرب استان و مرکبات در شرق استان نیز بزودی هوشمند می شود. وی افزود: دو گونه

هرمزگان من- نشست خبری اتاق بازرگانی هرمزگان با حضور صفا، رئیس اتاق بازرگانی استان، دکتر رضایی، دبیر کل اتاق و مشاور اتاق بازرگانی در امر کشاورزی و زیربنایی و اصحاب رسانه برگزار شد. در این نشست، عملکرد سالانه اتاق در حوزه های مختلف، از جمله شفاف سازی، تسهیل صدور کارت بازرگانی، بهبود تعاملات بین المللی و حمایت از فعالان اقتصادی ارائه شد. همچنین چالش ها و برنامه های آینده اتاق مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این نشست، رئیس اتاق ضمن خوشامدگویی به خبرنگاران، بر نقش کلیدی رسانه ها در شفاف سازی، آگاهی بخشی و ارتباط میان بخش خصوصی و سیاست گذاران تأکید کرد. محمدرضا صفا با اشاره به اهمیت تعامل میان رسانه ها و نهادهای اقتصادی گفت: حضور پررنگ رسانه ها می تواند مسیر رشد و توسعه اقتصادی را هموارتر کند. ما در اتاق بازرگانی همواره بر اصل شفافیت و پاسخگویی پایبند بوده ایم و این نشست فرصتی است تا ضمن ارائه دستاوردهای یکساله، به سؤالات خبرنگاران نیز پاسخ دهیم. دبیرکل اتاق بازرگانی هرمزگان از صدور ۳۶۸۶ کارت فعال بازرگانی در استان خبر داد و گفت: به زودی این تعداد کارت با کمک اعضای هیئت نمایندگان به چهار هزار عدد خواهد رسید که در تصمیم سازی ها کمک مؤثری خواهد بود. پیام رضایی افزود: اتاق بازرگانی استان دارای ۱۳ شکل فعال در حوزه های کشاورزی صنایع و معادن صادرات و واردات است که با اتفاقات بسیار خوبی که صورت گرفته این شکل ها دارای مکان خواب مشخص برای

سرکار خانم

فرخنده جلالی

انتصاب شایسته حضرتعالی به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان را تبریک عرض نموده؛ امید است که حضور حضرتعالی در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار با کوله باری از تجربه؛ نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش این حوزه شود.

جامعه فعالان اقتصادی استان نیز با ابراز خرسندی از این حسن انتصاب، دوام توفیقات روز افزون حضرتعالی را از جهاندار جان آفرین مسالت دارند.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

خانواده رضا زارعی شهید مدافع حرم، مدال «قهرمان شهید» دریافت کرد

هرمزگان من-مدال «قهرمان شهید» توسط سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به خانواده رضا زارعی شهید مدافع حرم اهدا شد.

سردار تنگسیری در حاشیه همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی کارکنان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در بندر عباس مدال «قهرمان شهید» به خانواده شهید مدافع حرم اهدا شد. شهید رضا زارعی از کارکنان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سومین شهید مدافع حرم استان هرمزگان است که به

دست دژخیمان رژیم اشغالگر قدس در دیرالزور سوریه به مقام رفیع شهادت نائل آمد. رییس ستاد کل نیروهای مسلح همچنین به موقعیت جغرافیایی کشور و سیاست‌های توسعه دریایی و حفاظت از منافع ملی در آب‌های آزاد اشاره و تاکید کرد: نیروهای مسلح وظیفه تامین امنیت را برعهده دارند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

«شهید سید حسن نصرالله» الهام‌بخش مقاومت در جهان است



هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس به تشییع پیکر مطهر شهید سید حسن نصرالله اشاره کرد و گفت: شهید نصرالله نه تنها در زمان حیاتش، بلکه پس از شهادت نیز الهام‌بخش مقاومت در جهان اسلام خواهد بود و همزمان با تشییع پیکر مطهر این شهید عالی‌قدر در لبنان مراسم ویژه‌ای برای بزرگداشت این شهید والامقام در سراسر کشور و همچنین هرمزگان برگزار می‌شود.

حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی‌زاده در خطبه‌های این هفته نماز جمعه بندرعباس بر اهمیت تقوای الهی در روزهای پایانی ماه شعبان و آمادگی برای ورود به ماه مبارک رمضان تاکید کرد و افزود: بزرگان برای ماه رمضان تعبیری دارند که سلسله مراتب سلوک انسان‌های وارسته که در مسیر بندگی خدا هستند را روشن می‌کند.

وی به تاریخ ایران و کودتای سیاه رضاخانی در سوم اسفند ماه اشاره و بیان کرد: باید قدر انقلاب و نظام‌مان را بدانیم زیرا قبل از انقلاب انگلیسی‌ها هر تصمیمی که می‌خواستند برای کشور ما می‌گرفتند پدر را برمی‌داشتند و پسر می‌گذاشتند یا اینکه یک حکومت را برمی‌داشتند و جای آن حکومت دیگری می‌گذاشتند.

امام جمعه بندرعباس به تأثیرات منفی حکومت رضاخان بر مردم ایران اشاره کرد و گفت: احمد شاه قاجار را کنار زدند و رضاخان بی‌سواد را آوردند و سلسله مراتب را نیز به او دادند و بعد شاه ایران شد، جوان‌ها و دانشجویان بروند و بخوانند که رضا خان را انگلیسی‌ها چگونه آوردن و ماموریت آنها به دست او در ایران اجرا می‌شد.

اشاره کرد و گفت: به همه دستگاه‌های نظارتی و دولتمردان توصیه می‌کنم بر بازار نظارت کنند، مسائل اقتصادی کشور را رها نکنند و از حقوق مصرف‌کنندگان دفاع کنند.

مصرف‌کننده اگر قدرت و توان خرید را داشته باشد تولیدکننده نیز رشد می‌کند، اگر تولیدکننده تولید کند و مصرف‌کننده توان خرید نداشته باشد ضررش به خود تولیدکننده و توزیع‌کننده خواهد رسید.

وی توصیه کرد: باید اجبارت‌ها به الزامات رضا خان در کشف حجاب را مطالعه کنید و آن برگ سیاه تاریخ را ببینید.

وی با بیان اینکه امروز تصمیم‌گیری‌ها در دست خدایمان است و باید نعمت انقلاب اسلامی را داریم، افزود: امروز همه ما وظیفه داریم که ببینیم در گذشته چه اتفاقاتی در کشورمان می‌افتاد و چگونه حکومت‌ها را عوض می‌کردند، ما هیچ اراده‌ای از خودمان نداشتیم. عبادی زاده همچنین به روز حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان

خبر

در بیست و دومین دوره همایش جایزه ملی تعالی سازمانی؛

فولاد هرمزگان برای سومین بار موفق به

کسب تندیس بلورین شد



هرمزگان من- در بیست و دومین همایش جایزه ملی تعالی سازمانی شرکت فولاد هرمزگان موفق شد با افزایش امتیاز نسبت به دوره گذشته، برای سومین بار تندیس بلورین را کسب کند.

بیست و دومین همایش جایزه ملی تعالی سازمانی با حضور فرشاد مقیمی رئیس هیئت عامل ایدرو، اصغر مصاحب مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی، توران توانگر مدیر مرکز ملی تعالی سازمانی و جمعی از مدیران بیش از ۸۰ شرکت و سازمان بزرگ کشور در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. این رویداد که با حضور چهره‌های برجسته مدیریتی کشور برگزار می‌شود، فرصتی بی‌نظیر برای مدیران و سازمان‌های برتر فراهم آورده تا شرکت‌ها و سازمان‌ها بتوانند در کنار هم جمع شوند، از تجربه‌های موفق یاد بگیرند و با جدیدترین روش‌های بهبود عملکرد آشنا شوند.

در بیست و دومین همایش تعالی سازمانی، علاوه بر معرفی سازمان‌های برنده در سطوح مختلف تعالی و سازمان‌های سرآمد، برنامه‌های مربوط به ارائه دستاوردهای برجسته از طریق تحلیل‌گری داده نیز مورد توجه قرار گرفته است.

در این دوره یک هزار و ۶۰۰ شرکت ارزیابی شده‌اند که در این رویداد، ۳۷ شرکت برتر تقدیر، ۳۶ شرکت گواهی تعهد به تعالی و ۱۱ شرکت تندیس گرفتند که یکی از این تندیس‌ها زرین و و تندیس دیگری سیمین نقره‌ای است. همچنین به تعدادی از شرکت‌های برتر تندیس بلورین اعطا شد.

این جایزه در ۳ سطح «تعهد به تعالی»، «تقدیرنامه» و «تندیس» (بلورین، سیمین و زرین) به شرکت‌کنندگان اعطا می‌گردد، به طوری که شرکت‌هایی که امتیازشان بین صفر تا ۲۵۰ است در سطح تعهد به تعالی قرار می‌گیرند، شرکت‌هایی که امتیاز آن‌ها بین ۲۵۱ تا ۴۵۰ می‌شود، در گروه دریافت‌کنندگان تقدیرنامه قرار خواهند گرفت؛ به شرکت‌هایی که موفق به دریافت امتیاز از ۴۵۱ تا ۵۵۰ شوند تندیس بلورین، امتیاز بین ۵۵۱ تا ۶۵۰ تندیس سیمین و شرکت‌هایی که موفق به دریافت امتیاز بالاتر ۶۵۱ شوند، تندیس زرین اعطا خواهد شد.

شرکت فولاد هرمزگان از سال ۱۳۹۵ در جایزه ملی تعالی سازمانی شرکت کرد و در دوره‌های نخست تقدیرنامه کسب کرد. اما این شرکت توانست در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲ تندیس بلورین را کسب کند که در دوره بیست و دوم نیز با افزایش امتیاز خود و در بازه امتیازی ۵۰۰ تا ۵۵۰، برای سومین بار تندیس بلورین را کسب کند.

مزایده ۲۹ هزار و ۳۳۲ میلیارد ریالی

اموال تملیکی در هرمزگان آغاز

شد

هرمزگان من- رییس‌کل دادگستری هرمزگان از آغاز مزایده فروش ۲۷۶ ردیف کالای موجود در انبارهای اموال تملیکی این استان به ارزش پایه ۲۹ هزار و ۳۳۲ میلیارد ریال خبر داد.

مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر اظهار کرد: باتوجه به تاکید رییس قوه قضاییه در مورد لزوم نظارت مستمر و رصد وضعیت انبارهای اموال تملیکی، در نتیجه تمهیدات اتخاذ شده در جریان بازدیدهای مسئولان قضایی استان از این انبارها با همکاری مسئولان اجرایی، تاکنون مزایده فروش بخش قابل توجهی از کالاهای متروکه و انباشت شده در انبارهای اموال تملیکی استان برگزار شده است. وی همچنین با اشاره به آغاز مزایده فروش ۲۷۶ ردیف کالای موجود در انبارهای اموال تملیکی این استان، بیان کرد: این مزایده تا ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.

رییس‌کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: کالاهای ارائه شده در این مزایده شامل انواع ماشین آلات راهسازی، یک فروند کشتی، انواع خودرو سواری، چای، مواد شیمیایی و کاغذ با ارزش پایه ۲۹ هزار و ۳۳۲ میلیارد ریال است.

جشن خودکفایی سه‌هزار مددجوی کمیته امداد هرمزگان برپا شد

هرمزگان با اشاره به جشن خودکفایی بیش از سه هزار خانوار هرمزگانی که به همت مددجویان و حمایت‌های نهادهای دولتی و خصوصی به‌ویژه بانک‌های عامل امکان‌پذیر شده است، پیش‌بینی می‌شود: در سال آینده این رقم به بیش از پنج هزار خانوار برسد. حمید باسره با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۰ تا ۳۰ هزار خانوار در استان هرمزگان از وام‌های اشتغال کمیته امداد بهره‌مند شده‌اند، افزود: این وام‌ها با هدف ایجاد کسب و کارهای پایدار و کمک به مددجویان برای تامین نیازهای اقتصادی خود و خانواده‌شان ارائه شده است.



وی ضمن تبریک به سه هزار مددجوی خودکفا شده در استان هرمزگان، بیان کرد: کمیته امداد به‌عنوان میراث‌ماندگار امام خمینی(ره) همواره در کنار دولت‌های مختلف، توانسته با استفاده از الگوهای بومی و نوآوری‌ها، جامعه هدف خود را به سمت اشتغال پایدار سوق دهد.



نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: گفت‌وگو با انقلاب اسلامی، حمایت از مستضعفان و توانمندسازی جمعیت در معرض آسیب‌های اقتصادی است و امروز مردم پایه بودن اقتصاد، امنیت و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، الگوی بی‌پدی است که توانسته جوامع هدف را به سمت نقطه تعالی و رشد سوق دهد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره)

خودکفایی مجریان طرح‌های اشتغال کمیته امداد هرمزگان اظهار کرد: جشن خودکفایی و اشتغال مددجویان کمیته امداد در واقع یک اقدام بسیار ارزشمندی است که برکات زیادی را به همراه داشته و تقویت فرهنگ کار و توانمندسازی در عرصه‌های اقتصادی را به

مهدی روح الهی با تاکید بر اینکه نیازمند حمایت دولت برای توسعه کسب و کارهای پایدار هستیم، بیان کرد: امسال ۲۱ همت تسهیلات اشتغال‌زایی از سوی بانک‌های عامل به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد کشور پرداخت شد. وی با اشاره به بازدید از ۶۵ هزار طرح اشتغال‌زایی در سالجاری، پایداری کسب و کارهای ایجاد شده توسط مددجویان کمیته امداد را بالاتر از میانگین کشوری دانست و اظهار کرد: بیش از ۶۳ درصد طرح‌های ایجاد شده در سال ۱۳۹۸ و ۹۲ درصد طرح‌های سال گذشته همچنان فعال هستند.

این مسوول با اشاره به اقدامات این بنیاد در توانمندسازی مددجویان، بیان کرد: کمیته امداد در زنجیره اشتغال، از مرحله ایجاد انگیزه تا آموزش مهارت و تامین مالی، همراه مددجویان است و در سال گذشته بیش از ۱۸۰ هزار مورد آموزش مهارتی در سراسر کشور برگزار شده است.

روح الهی کمیوند نگاه خیرخواهانه در حوزه کسب و کار، نبود فضای مناسب برای عرضه محصولات و جذب نشدن کامل منابع تخصیص یافته را از جمله مشکلات موجود برشمرد و خواستار همکاری دستگاه‌های دولتی و خیران در این زمینه‌ها شد. استاندار هرمزگان روز چهارشنبه در جشن

دنیال دارد.

محمد آشوری تازیانی، ایجاد اشتغال پایدار را یکی از ضرورت‌های استان هرمزگان دانست و بیان کرد: در کارگروه مشترک با دستگاه‌های اجرایی، موانع و مشکلات بر سر راه فروش محصولات تولیدی خانواده‌های خودکفا را بررسی کرده و برای رفع آن‌ها تلاش خواهیم کرد.

باغوی بندرعباس و تولید ۸۰۰ هزار اصله نهال در بزرگترین نهالستان جنوب کشور

هرمزگان من- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: بیش از ۸۰۰ هزار اصله نهال بومی در

اجرای طرح ملی کاشت یک میلیارد نهال در بزرگترین نهالستان جنوب کشور مستقر در باغوی بندرعباس تولید شد. سید محمدنور موسوی با اشاره به اینکه کاشت ۴۰۰ هزار اصله در این نهالستان مربوط به سال گذشته بوده است، اظهار کرد: امسال نیز ۳۰۰ هزار اصله نهال اکالیپتوس در قالب طرح زراعت چوب، ۱۴۲ هزار اصله

گونه جنگلی و ۴۲ هزار اصله گونه فضای سبزی تولید شده است. وی ابراز کرد: نهالهای تولیدی در نهالستان باغوی بندرعباس در قالب طرح یک میلیارد درخت با چهار کاربری زراعت چوب، فضای سبز، تولید گونه‌های جنگلی و تولید گونه‌های مرتعی و بیابانی برای کمک به افزایش پوشش گیاهی کشور و استان تولید می‌شود.

تفاهم‌نامه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای احداث مجتمع‌های آموزشی در هرمزگان امضا شد



هرمزگان من- تفاهم‌نامه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای احداث مجتمع‌های آموزشی در هرمزگان با حضور استاندار و مشارکت اداره کل راه و شهرسازی و اتاق بازرگانی امضا شد. این تفاهم‌نامه سه جانبه ساخت مدارس جدید به امضای محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، محمد رضا صفا رئیس اتاق بازرگانی استان و عباس آذربیکان معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان رسید و هدف از آن، ارتقای سرانه فضای آموزشی و بهبود کیفیت آموزش در استان است. در این راستا، زمین‌های مورد نیاز برای احداث این مجتمع‌ها توسط اداره کل راه و شهرسازی تامین خواهد شد و اتاق بازرگانی و اعضای هیئت رئیسه آن با حمایت‌های مالی و اجرایی خود، این طرح‌ها را به مرحله اجرا خواهند رساند.

استاندار هرمزگان در نشست شورای آموزش و پرورش استان که با حضور «علیرضا کمرئی» مشاور وزیر آموزش و پرورش در ارتقای کیفیت آموزش مدارس دولتی و کمک به استقرار مدرسه تراز سند تحول برگزار شد و درحاشیه امضای این تفاهم‌نامه، از آغاز یک نهضت جدید در حوزه مدرسه‌سازی و ارتقای کیفیت آموزش در استان خبر داد و گفت: در کنار این طرح، مقرر شد که ۱۵ مدرسه دیگر نیز به همت اتاق بازرگانی در سال آینده ساخته شود؛ این مدارس به‌ویژه در مناطقی که شاخص‌های آموزشی پایین‌تری دارند، ساخته خواهند شد تا به رفع نیازهای آموزشی در شهر بندرعباس و دیگر نقاط استان کمک کنند.

محمد آشوری تازیانی با اشاره به سخنان اخیر رییس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش در خصوص لزوم اصلاح روش‌ها و فرایندهای آموزشی، بیان کرد: قرار است نهضت مدرسه‌سازی با رویکرد جدیدی در کنار نهضت ساخت مدارس، به بحث آموزش و تدریس نیز توجه ویژه‌ای داشته باشد.

کنیم و زمینه‌های رشد و شکوفایی استعدادهایشان را فراهم آوریم. وی ادامه داد: با مشارکت خیران و افرادی که احساس مسئولیت دارند، تاکنون ۵۰ مدرسه به‌صورت نهایی تعیین شده و قرار است در قالب یک تفاهم‌نامه عملیات اجرایی آن‌ها در سال آینده شروع شود. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: در کنار این تلاش‌ها، شورای آموزش و پرورش استان نیز به تازگی شورای آموزش زنجیره ارزش با رویکرد آموزش از سطح مدارس تا دانشگاه‌ها به‌صورت هماهنگ و با حمایت‌های فرابخشی تشکیل داده که باعث ایجاد ظرفیت تربیت نیروی انسانی مورد نیاز برای توسعه اقتصادی و خدمات گردشگری در هرمزگان خواهد شد.

وی تصریح کرد: این اقدامات در راستای اهداف گفتمان انقلاب اسلامی و در جهت رفع نواقص موجود در آموزش، به‌ویژه در مناطق محروم است. نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: دولت به‌ویژه در این دوره به شدت بر اصلاح روش‌ها و فرایندهای آموزشی تاکید دارد و این حرکت را در سطح روستاها و مناطقی که امکان دسترسی به آموزش مناسب وجود ندارد، پیگیری می‌کنیم. آشوری تازیانی ادامه داد: در کنار این اقدامات، یک حرکت نرم‌افزاری برای حمایت از خیران در زمینه مدرسه‌سازی شکل خواهد گرفت؛ هدفمان این است به کسانی که امکانات مالی کمتری دارند و نمی‌توانند در رقابت‌ها شرکت کنند، کمک

یادداشت

نقش جوانان در تصمیم‌گیری‌های کلان اجتماعی



علیرضا دادی پور درگزی دبیر شبکه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی جوانان استان هرمزگان

اگر یک جامعه انسانی را یک اقیانوس در نظر بگیریم، جوانان فانوس درخشان این پهنه بی کرانه هستند. این عناصر قلب تپنده شهرند و روشنی بخش نقشه راه.

علیرضا دادی پور درگزی، دبیر شبکه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی جوانان استان هرمزگان به مناسبت روز جوان در یادداشتی آورده است؛

در دنیای امروز، جوانان به عنوان نیروی محرکه تغییرات اجتماعی و اقتصادی شناخته می‌شوند. آنها با انرژی، ایده‌های نو و جسارت خود، می‌توانند در اجرای تصمیمات پیچیده و حساس نقش کلیدی ایفا کنند. این یادداشت به بررسی این نقش و اهمیت آن در مدیریت و تصمیم‌گیری‌های کلان می‌پردازد.

جوانان، به دلیل ویژگی‌های ذاتی خود، توانایی بالایی در ارائه راه‌حل‌های نوآورانه دارند. جسارت و ریسک‌پذیری آنها، می‌تواند به بهبود فرآیندهای تصمیم‌گیری کمک کند. در شرایطی که جامعه با چالش‌های پیچیده‌ای مواجه است، نیاز به تفکر خلاقانه و جسورانه بیش از پیش احساس می‌شود. جوانان می‌توانند با ایده‌های تازه خود، به حل مشکلات موجود کمک کنند.

علاوه بر این، جوانان به دلیل آشنایی با فناوری‌های نوین و روندهای روز، توانایی بالایی در مدیریت تغییرات دارند. در دنیای پرسرعت امروز، تصمیمات پیچیده نیاز به انعطاف‌پذیری و توانایی در سازگاری با شرایط جدید دارند. جوانان می‌توانند با استفاده از دانش و مهارت‌های خود، به سرعت به تغییرات واکنش نشان دهند و راه‌حل‌های مناسبی ارائه دهند.

مشارکت جوانان در فرآیند تصمیم‌گیری‌های کلان و حساس، نه تنها به آنها این امکان را می‌دهد که صدای خود را به گوش مسئولان برسانند، بلکه به تصمیم‌گیرندگان نیز کمک می‌کند تا از دیدگاه‌های جدید و متنوع بهره‌مند شوند. جوانان با ارائه نظرات و پیشنهادات خود، می‌توانند به بهبود کیفیت تصمیمات کمک کنند.

حضور جوانان در فرآیندهای تصمیم‌گیری و اجرایی، به ایجاد انگیزه و انرژی مثبت در جامعه کمک می‌کند. جوانان با اشتیاق و انگیزه خود، می‌توانند دیگران را نیز به مشارکت و همکاری ترغیب کنند. این انرژی مثبت می‌تواند به بهبود روحیه جمعی و افزایش مشارکت اجتماعی منجر شود.

در نهایت، جوانان می‌توانند در مدیریت شهری و ارگانی نقش مؤثری ایفا کنند. آنها با شناخت نیازها و چالش‌های محلی، می‌توانند به طراحی و اجرای برنامه‌های مؤثر در حوزه‌های مختلف مانند حمل و نقل، محیط زیست و توسعه اجتماعی کمک کنند. همچنین، جوانان می‌توانند به عنوان نمایندگان جامعه، نظرات و خواسته‌های مردم را به مسئولان منتقل کنند و به بهبود کیفیت زندگی در شهرها کمک کنند. در این راستا، به عنوان دبیر شبکه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی جوانان استان هرمزگان، از مسئولان و نهادهای مربوطه خواستارم که به جوانان اعتماد کنند و از توانمندی‌های آنها بهره‌برداري کنند. با حمایت از جوانان و فراهم کردن فرصت‌های مناسب برای مشارکت آنها، می‌توانیم به سوی آینده‌ای روشن‌تر و بهتر حرکت کنیم. استان هرمزگان شایستگی‌های چشمگیری در ارائه مدل‌های متنوع زیستی و تمدنی دارد. استعدادیابی در قالب برگزاری فستیوال‌های علمی، هنری، ورزشی و نظامی یکی از راه‌های شایسته‌گزینه و غربال عناصر قدرتمند در حوزه‌های مختلف است. بی‌شک موتور پیشران یک جامعه پویا و سرزنده "جوانان" هستند.

هزار و ۳۰۰ هکتار از تولیدات باغی هرمزگان اصلاح و نوسازی شد

جولگری روند مهاجرت از روستا به شهرهای هرمزگان شده است.

این مسوول باغبانی یادآور شد: در این طرح، باغ‌هایی که بر اثر خشکسالی از بین رفته و یا نامرغوب و غیراقتصادی، حذف و به جای آن نهال‌های جوان و ارقام مرغوب تجاری و سودده و سازگار با اقلیم استان شامل نخل (پیارم و مجول)، مرکبات، انبه، موز کشت می‌شود که سال گذشته ۵۲ هزار اصله نهال مرکبات از نوع نارنگی محلی سیاهو، لیموترش پیوندی و گریپ فروت در باغ‌های هدف کشت و جایگزین شد.

گفتنی است؛ در حال حاضر وسعت زمین‌های زراعی، باغی و محصولات سبزی و صیفی خارج از فصل کشاورزی هرمزگان افزون‌بر ۱۶۱ هزار هکتار با تولید سالانه افزون‌بر سه میلیون و ۹۵۰ تن محصول است که ۸۰ هزار هکتار آن با تولید ۹۴۰ هزار تن را باغات و نخیلات تشکیل می‌دهند.



شامل ۳۸ هزار هکتار نخیلات، ۳۵ هزار هکتار مرکبات و سه هزار و ۷۰۰ هکتار محصولات گرمسیری همچون انبه است. وی گفت: اصلاح و نوسازی باغ‌ها از برنامه‌های مدیریت باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان در راستای افزایش عملکرد در واحد سطح است که این طرح در بندرعباس و سایر نقاط استان موجب افزایش اشتغال و

هرمزگان من- مدیر امور باغبانی جهادکشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه طرح توسعه، اصلاح، نوسازی و جایگزینی نخیلات و باغ‌های مرکبات میوه گرمسیری و نیمه گرمسیری از سال گذشته در استان دنبال شده، گفت: در این مدت یک‌هزار و ۳۰۰ هکتار از محصولات باغی این استان اصلاح و بازسازی شده است. محمدرضا شیخ‌زاده اظهار کرد: برای اصلاح و نوسازی این محصولات باغی و نخیلات افزون‌بر ۷۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است. وی بیان کرد: تمامی شهرستان‌های هرمزگان زیرپوشش طرح توسعه، اصلاح و بازسازی نخیلات و باغ‌ها قرار دارند که به بیشترین آن مربوط به شهرستان‌های رودان، میناب، حاجی‌آباد و بندرعباس است.

مدیر امور باغبانی جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: در مجموع ۱۵ هزار هکتار از باغ‌های استان هرمزگان فرسوده و غیراقتصادی است که هر سال اصلاح و احیای ۲ هزار هکتار آن

فعالیت سه هزار تعاونی و ایجاد ۸۰ هزار شغل در هرمزگان

وظایف تعاونی‌ها را توسعه مدیریت و توانمندسازی منابع انسانی دانست و اظهار کرد: در همین راستا دوره‌های آموزشی از سال گذشته تاکنون ۱۲ درصد رشد یافته و تعاون‌گران حدود ۱۶ هزار و ۸۷۳ نفر ساعت آموزش حضوری و مجازی دیده‌اند. معین وزیري خاطرنشان کرد: در خصوص تحقق ۱۰۰ درصدی تهیه اقلام اطلاعات مالی شرکت‌های تعاونی نیز اداره کار برای نخستین بار موفق به کسب رتبه برتر کشوری و اخذ تقدیرنامه از سوی وزرات متبوع شده است.

هرمزگان من- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به فعالیت سه هزار تعاونی در استان گفت: این تعاونی‌ها برای ۸۰ هزار نفر در استان هرمزگان در رسته‌های مختلف همچون کشاورزی، شیلات، صنعت، معدن و ساختمان ایجاد شغل کرده‌اند. مجتبی معین وزیري افزود: هم‌اکنون سه‌هزار شرکت تعاونی در ۱۴ رسته مختلف مصرف تا تولید، در استان هرمزگان فعال است و حدود یک میلیون نفر از خدمات این تعاونی‌ها بهره‌مند

هستند. وی از رشد ۲۱ درصدی صادرات شرکت‌های تعاونی هرمزگان در سالجاری نسبت به پارسال خبر داد و بیان کرد: به‌منظور تحقق رشد ۲۱ درصدی صادرات شرکت‌های تعاونی، میزان صادرات کالاهای غیرنفتی شامل انواع محصولات کشاورزی، خشکبار، مواد معدنی و دام زنده نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، یکی از مهم‌ترین

هرمزگان؛ پیشتاز معماری مدارس در همایش بین‌المللی



درخشش هرمزگان در سایر بخش‌های رقابتی:

هرمزگان تنها در بخش مدارس اجرایی موفق نبود، بلکه در سایر بخش‌های رقابتی نیز خوش درخشید. هنرستان علوم و فنون دریایی بندر کنگ در بخش طراحی حرفه‌ای، مدرسه ۶ کلاسه زنگارد در بخش طراحی بستر روستایی و مدرسه نخل ناخدا در بخش گرافیک و هنرهای تجسمی، همگی موفق به کسب رتبه‌های برتر و شایسته تقدیر شدند.

نقش آفرینی مؤثر مهندس مهدی باوقار در توسعه و نوسازی مدارس هرمزگان

این دستاوردها نتیجه مدیریت کارآمد و پیگیری‌های مستمر مهندس مهدی باوقار است که با تلاش‌های خود، تحولی اساسی در فضای آموزشی استان ایجاد کرده است. با این موفقیت‌ها، هرمزگان به‌عنوان یکی از پیشگامان معماری نوین مدارس در کشور مطرح شده و این افتخار نمایانگر عزم جدی برای بهبود فضاهای آموزشی مطابق با معماری ایرانی-اسلامی و نیازهای دانش‌آموزان است.

این همایش بار دیگر نشان داد که استان هرمزگان در مسیر توسعه پایدار آموزشی گام‌های بلندی برداشته و در سطح ملی و بین‌المللی جایگاه خود را به‌خوبی تثبیت کرده است. این موفقیت‌ها نه تنها به ارتقای کیفیت آموزش کمک می‌کند، بلکه به ایجاد فضایی مناسب برای یادگیری و رشد دانش‌آموزان نیز می‌انجامد.

هرمزگان من- استان هرمزگان با نمایش توانمندی‌های خود در چهارمین همایش بین‌المللی و یازدهمین همایش بین‌المللی مدرسه ایرانی معماری اسلامی ایرانی، به عنوان یک پیشتاز در عرصه معماری مدارس شناخته شد. این همایش که در دانشگاه تربیت مدرس تهران برگزار شد، فرصتی برای معرفی طرح‌های برتر معماری آموزشی کشور فراهم کرد و هرمزگان با کسب ۴ رتبه برتر از ۶ طرح منتخب، موفقیت‌های چشمگیری را به ثبت رساند. در این رویداد مهم، استان هرمزگان با ارائه طرح‌های نوآورانه و خلاقانه در حوزه معماری مدارس، توانست ۴ رتبه برتر از ۶ طرح برگزیده را به خود اختصاص دهد. این موفقیت‌ها به همت مهندس مهدی باوقار، مدیرکل توسعه و نوسازی مدارس استان و تیم همکاران او در راستای بهبود و ارتقای فضای آموزشی استان حاصل شده است.

درخشش هرمزگان در بخش مدارس اجرایی:

در بخش مدارس اجرایی، دو مدرسه از بندر کنگ به نام‌های "مدرسه شهید جمهور رئیسی" و "مدرسه فاطمیه" به‌عنوان طرح‌های برتر کشور انتخاب شدند. همچنین، دو مدرسه "ابن سینا" و "انرژی اتمی" در بندرعباس نیز موفق به کسب عنوان شایسته تقدیر شدند که نشان‌دهنده کیفیت بالای طراحی و اجرای پروژه‌های آموزشی در این استان است.

حضور منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در نمایشگاه اوراسیا؛

گامی برای جذب بیشتر سرمایه‌گذاری

تقدیر از مدیرعامل فولاد هرمزگان در دومین جشنواره ملی جایزه "پروفیسور وقار"



شایان ذکر است، هدف از اعطای جایزه پروفیسور وقار، زنده نگه‌داشتن یاد دکتر وقار به‌عنوان پدر دانش متالورژی و مواد ایران، تقدیر و تشویق برگزیدگان دانشجویی و صنعتی فعال در حوزه مهندسی متالورژی و مواد و تقویت ارتباطات دانشگاه‌ها (به‌عنوان مرکز تربیت متخصصان) با صنعت متالورژی و مواد کشور است. گفتنی است در پایان این جشنواره از پیشکسوتان و استادان حوزه متالورژی تقدیر به عمل آمد که در بخش صنعتی، عطاالله معروفخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان نیز به دلیل حمایت از طرح‌های پژوهشی، دانشجویان نخبه، حمایت از پژوهشگران و دانشگاه‌های برتر کشور و حرکت به سمت نوآوری با دریافت لوح سپاس مورد تقدیر قرار گرفت.

هرمزگان من- در دومین جشنواره ملی جایزه ملی پروفیسور وقار، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان به دلیل حمایت از پژوهش و نوآوری مورد تقدیر قرار گرفت. بدومین جشنواره ملی جایزه پروفیسور وقار، با حضور محمد آقاجانلو، رییس هیات عامل ایمیدرو، محمود نیلی احمدآبادی رییس اسبق دانشگاه تهران و جمعی از پیشکسوتان در حوزه متالورژی و مواد برگزار شد. این جشنواره در ۲ بخش دانشجویی و صنعتی برگزار شد. در جشنواره پروفیسور وقار، ملاک ارزیابی برای حوزه صنعت شامل موارد مهمی همچون اثرگذاری صنعتی، ارزش‌گذاری، ایجاد ارزش افزوده، بهینه‌سازی، توجه ویژه به صاحبان علم و اندیشه و پژوهش و نوآوری در کشور و صنعت است.

سرمایه‌های جدید می‌تواند به توسعه واحدهای معدنی و صنعتی، به‌ویژه صنایع انرژی‌بر کمک کند و در نهایت موجب رونق اقتصادی استان هرمزگان و کشور شود.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس همچنین با اشاره به نقش این نمایشگاه در ایجاد ارتباطات تکمیلی بین شرکت‌های داخلی و شرکای خارجی افزود: چنین رویدادهایی بستری مناسب برای افزایش تعاملات و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی فراهم می‌کنند و نقش مهمی در توسعه اقتصادی ایفا خواهند کرد.

وی در پایان گفت: منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس به عنوان یکی از قطب‌های اصلی صنایع معدنی کشور، زیرساخت‌های پیشرفته‌ای در حوزه‌های انرژی، حمل‌ونقل و تولید دارد که می‌تواند مورد توجه سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی قرار گیرد.

هرمزگان من-مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، با حضور در سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا، این رویداد را فرصتی ارزشمند برای شناسایی بازارهای هدف و جذب سرمایه‌گذاری خارجی عنوان کرد.

محمدرضا پیرحسینلو با اشاره به اهمیت سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا که از سوم اسفندماه آغاز شده است و تا ششم اسفندماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران در حال برگزاری است، اظهار داشت: منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس با دارا بودن زیرساخت‌های توسعه‌یافته و ظرفیت‌های بی‌نظیر در صنایع معدنی و فلزی، می‌تواند به عنوان یکی از مهم‌ترین مقاصد سرمایه‌گذاری برای شرکت‌های داخلی و خارجی مطرح شود.

پیرحسینلو تأکید کرد: معرفی زیرساخت‌های منطقه و جذب